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RUBIX

Fiche technique pour: 0383772760000

Roulement a billes a contact oblique (axiale) 760 20 35

TVP

Axial-Schragkugellager, einseitig wirkend, mit Druckwinkel
60 Grad, eingeengte Toleranzen, Polyamidkafig.

Référence

EAN / code-barres

124655

4012801166706

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité d'emballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
AulRendurchmesser [Millimeter]
Bohrung [Millimeter]

Breite [Millimeter]
Master-Baureihe

Material

Produkt- / Baureihe
Intrastatnummer
Ursprungsland

Stlck

1 PCE

157793

72
35
17
760

Stahl

760.

.TVP

84821090
GrolRRbritannien

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH

Contact:

+41 41 348 0 348
+41 41 348 0 349
e-business@zitec.de
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